—A3ICMICco

Passe-fils 45,0/50,0/1,6

Numéro d’article: 300003695

Données techniques

Attribut Valeur

RoHS RoHS-conforme
Ancienne référence 0424500
Couleur noir

Matériau PVC souple
Numeéro tarifaire 39269097

Pays d'origine Grande-Bretagne
Poids 16,49

Diamétre de trou de montage 50,0 mm
Diametre extérieur 60,0 mm
Diametre intérieur 45,0 mm
Hauteur 10 mm
Epaisseur de matiére 1,6 mm
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Dessin et tableau des dimensions

Attribut

Valeur

45,0 mm

60,0 mm

50,0 mm

1,6 mm

m O O | @

10,0 mm

Scannez le code QR pour découvrir d'autres articles dans cette

catégorie.

Pour un conseil personnalisé, contactez-nous par e-mail a

sales@emico.com ou par téléphone au +49 9621 67545-0.
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